MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PUBLICA

PORTARIA Nº 001/2024

Nomeação de integrantes da Comissão de

Seleção de Estudantes, agentes públicos, nos

termos do Edital nº 10/2024 da Superintendência

de Educação a Distância da Universidade

Federal da Bahia.

O Coordenador do Curso de Tecnologia em Segurança Pública da Faculdade de Direito

da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no Edital nº 10/2024 da Superintendência de Educação a Distância da

Universidade Federal da Bahia, resolve:

Art. 1º Nomear os professores Antonio Sá da Silva, Fernando Costa da Conceição e

Homero Chiaraba Gouveia, para sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão

de Seleção de Estudantes, Edital nº 10/2024, agentes públicos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Celso Luiz Braga de Castro

Coordenador